
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków

Na podstawie art. 103 ust. I ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam Panią 
Marię Adamczyk, zamieszkałą w Janowce, społecznym opiekunem zabytków.

§ 2. Społeczny opiekun zabytków ustanowiony niniejszym zarządzeniem, podlega wpisowi na 
listę społecznych opiekunów zabytków powiatu łódzkiego wschodniego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


